МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПРИКАЗ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫИ УРЕДУ
ЛК БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ЛАКАРУ

4 ^ - ^ —2018г.
г. Горно-Алтайск

Оо у шерждении Плана противодействия коррупции
в Министерстве образования и науки Республики Ал тай

на 2018-2022 годы

кг 0 7Т 11еля^ Реализа1 и̂и Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 2/З-Ф З « о  противодействии коррупции», Закона Республики Алтай от 5
марта 2009 года № 1-РЗ «О противодействии коррупции», Распоряжения
I лавы 1 еспублики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай от
1- сентября 2018 года № 495-рГ «Об утверждении Плана противодействия
коррупции в исполнительных органах государственной власти Республики
Алтай на 2018 -  2022 годы» н р и к и з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в
Министерстве образования и науки Республики Алтай на 2018-2022 годы.

2. Специалисту Корчугановой С.Е. обеспечить размещение Плана
противодействия коррупции на официальном сайте Министерства
образования и науки Республики Алтай.

3. Приказ Министерства образования и науки Республики Алтай от 5
февраля 2016 года № 143 «Об утверждении Плана противодействия
коррупции в Министерстве образования и науки Республики Алтай на 2016­
2017 годы» признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого
заместителя министра Болтошеву О.Б.

Министр

/ П

А.В. Бондаренко

Сачкова И.С.